АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
f

СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  \

от 17 ноября 2014года

с.Ницинское

О № 78

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения  *

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г №416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», Федерального закона от 06 октября 2003 г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Устава Ницинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Ницинского
*

сельского поселения (прилагается). |

2. Определить единой водоснабжающей организацией в Ницинском
сельском поселении МУП Ницинское ЖКХ.

I
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коммунар» и

разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет^
*

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. i '

Г лава администрации

Ницинского сельского по
1!

С.Г.Костенков-